ny pesches sur les lieux non desfrischéz, ny habituez, et de se prévaloir des tittreg à

eux concédez par les seigneurs généraux ; requérant que les deniers qui sont deubs

ot AfimatM^fit. anîonf mia on nr^tfa on nfnfflnf i\o Sa Ataî*'''fi» t^t niiA 1a nrôgonf o^ft

leu, publié et affiché. Surquoy, le conseil faisant droict a ordonné, que les dttv

arrestz de Sa dite Majesté seront exécutés selon leur forme et teneur, jusque à nouvel

ordre
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ordre du Roy
; ce faisant, que les ditz Pierre Lc/ebvre, Nicolas Catherine et Léori'

nard LeBlanc et autres, redevables do pareille nature, fermiers, payeront le prix

de leurs fermes entre les mains du greffier de ce conseil, qui leur en donnera bonne et

valable descharge; et que le présent sera lou, publié et affiché, affin que nul n'en

ignore.

(Signé,)

u

u

u

«

«I

" Augustin de Safpray Mkzy,

" Le Gardeuk Tilly,"

" DamOURS,"

" Denys,"

" Tesserik."

" Përonnu Demazé,"
r

Extrait du Registre dIntendance et du Conseil Supérieur,

,
Lettre A.folio 35.

23 juillet, 1667.
' ^ '

Vérification des lettres de noblesse du Sieur Legardenr de Tilly.

Extraict des registres de la cour des Aydes en Normandie.

Ludovicus Dei Gratiâ, Francoruni Rex ad perpetuam Rei memoriam, probitas,

mérita, nobiles actus, gcstusque laudabiles, ac virtutum insignia, quibus personSB

decor&ntur et ornantur, merito nos inducunt ut ei3 justa opéra proprio creatoris

exemple tribuamus, et eos eorumque posteritatem favoribus, congruis, et nobilium

honoribus ut nomen Rei consonet. at toUamus ut ipsi hujus raodi prœrogativa utantur

cœterique ad agenda quœ Bona sunt ardentius aspirent et ad honores suffragantur

virtutem bonorum que operura meritis ad ipiscendos alliciantur et advolent ; notum

igitur facimus universis presentibus et futuris nos attendentes, vitam candabilem,

morum honestatem, fidelitatemque et alia quam plurima virtutum mérita, quibus dilecto

nostro Joanni Le Gardeiir, Domino de Croysilles, nobiliorum fide dignorum testi-

œonio noscuntur suffragari nec non in favorem quam plurimorum servitiorum et per

quosdam sues prœdecessores et prœdccessoribus nostris et nobis impensorum pro

quibus non immerito gratum nobis admodum se reddit nos his de causis, personam et

prolem ipsius honorare volentes sicquo ipsi et posteritati suaî ac probi perpetuum eâ

de re valere ad bonorem ejusdem Joaunis Le Gardeur, cum toto ejus posteritate

ac proie utriusque sexûs in légitime matrimanio procreatse, procreandae et eorum

quemlibet de nostrae regiac potestatis plenitudine, auctoritate Regiâ, speciali gratiâ

nobilitavimus et nobilitamus per présentes, uobilesque facimus et habiles

reddimus ad omnia singula quibus cœteri nobiles Regni nostri utuntur etuti possunt et

cousueverunt

i
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consueverunt itnque ipse Joannes Le Gardeur, ejusque proies et posteritas in légi-

time niatrimonîo procreata et procreanda, agnocumquo milite voluerint militis valeant

decorari. conccdentes eidem Jnanni Le Gardetir, universœque posteritati suae et

proli ex legitimo matrimonio procreatœ et procreandae ut in judicio et extra judicium

pro nobilibus et ut nobilcs ab omnibus do cœtero ccnseantur et in posterum potiantur

quibus cumque nobilitatibus privilegiis, prœrogativis, franchisiis et juribus universis

quibus coeteri nobilcs Regni nostri gaudere possunt, pacificè, libéré et quietè utantur

et gaudeant et quas ipse Joamies Le 6rarc/e?«',ejusque posteritas et proies, de légitime

matrimonio procreata et procreanda, feuda et retrofeuda, nobilia aliasque possessiones

nobiles quoecumquc sint et quocumque ligitimâ autoritate acquiri possint acqui-

sita et jam habita, et quae fuerint acquisita per cum ejusque posteritatem et pro-

leni ao in futurum acquirenda et habenda pcrpetuo retinere, habere et possidere valeant

atquc poasint ac si fuissint vel essent ab antiquâ origine nobiles seu personis nobilibus

ex utroque parente procreati absque eo quod ea vel cas aut aliqua eorum in toto vel in

parte vcndere seu extra manum eorum ponere nunc vel quomodolibet in futurum

cogantur solvendo nobis tamen hacince propter hoc finantiam moderatam dûm taxât

quo circà dilectis et fidelibus gentibus comparitoribus nostris et thesaurariis paribus-

que Bailino nostro cadamensi cœterisquejusticiariis nostris aut eorum locum tenenti-

bus et futuris tenore prœsentium, Damus in mandatis quatenus dictum Joa?wem Le
Crarrfe«r,ejus posteritatem et prolem utruisque sexils in légitime matrimonio procreatae

et procreandae nostris prœsentibus nobilitationis concessione et gratiâ uti et gaudere

faciant et permettant pacificè et quietè ipsum aut eorum aliquem contra presentium

tenorem uUatcnus inquiètent aut molestent nunc vel quomodobilet in futurum quod

ut firraum et stabile perseveret perpetuo nostrum presentibus duximus apponere

sigillum salvo in aliis jure no.tro et omnibus quolibet aliène;—Datura Divionia in

mense Maii, Anno Doraini millésime quingentesimo decimo, et Regni nostri tredecimo.